
Obec Mrlínek, IČO 47934701 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 599 900,005 418 500,00 5 795 900,00 4 914 590,62XXXXXXXXX X XXXX

2141 XXXX Vnitřní obchod 60 000,0060 000,00 60 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 49 000,0049 000,00 49 000,00 40 534,50XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 10 000,0011 000,00 13 100,00 6 043,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 5 000,0020 000,00 20 000,00 6 096,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 46 000,0046 000,00 546 000,00 545 963,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 50 000,0040 000,00 40 000,00 34 155,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 2 000,00 200,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 4 000,004 000,00 4 000,00 2 750,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 41 000,00 39 413,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 20 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 90 000,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 500,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 5 650 000,00 6 571 500,00 5 719 745,12 5 825 400,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Mrlínek, IČO 47934701 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 140 000,00140 000,00 140 000,00 123 930,15XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 200 000,00100 000,00 100 000,00 798,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 410 000,00410 000,00 410 000,00 346 073,97XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 40 000,0040 000,00 40 000,00 27 700,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 111 000,00111 000,00 253 200,00 147 172,24XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 42 000,0042 000,00 42 000,00 35 054,00XXXXXXXXX X XXXX
3329 XXXX Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 20 000,0020 000,00 91 000,00 65 344,64XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 250 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 306 000,0056 000,00 56 000,00 24 005,80XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 188 000,0099 000,00 114 000,00 48 595,60XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 877 000,00377 000,00 527 000,00 435 328,20XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 74 000,0074 000,00 74 000,00 19 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 187 000,00187 000,00 187 000,00 106 664,89XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 17 000,0017 000,00 17 000,00 6 570,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,000,00 652 000,00 38 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 25 000,00500 000,00 15 000,00 9 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 467 500,002 018 000,00 2 018 000,00 1 424 970,15XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,0010 000,00 10 000,00 5 579,92XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 480 000,00250 000,00 250 000,00 132 446,15XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 500 000,00150 000,00 225 000,00 128 498,08XXXXXXXXX X XXXX
3727 XXXX Prevence vzniku odpadů 0,000,00 65 000,00 8 457,90XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 332 000,00172 000,00 232 000,00 145 435,16XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 0,000,00 80 000,00 47 864,40XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 550 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 521 000,00506 000,00 506 000,00 399 588,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 31 500,00 17 487,20XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 000,00 22 089,50XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 4 076 500,002 525 000,00 2 525 000,00 470 408,41XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 90 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 20 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 173 000,00100 000,00 100 000,00 60 230,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 25 000,0014 000,00 14 700,00 13 658,50XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 189 000,00189 000,00 194 400,00 52 316,60XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 8 200 000,00 9 094 800,00 4 473 167,46 10 254 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Mrlínek, IČO 47934701 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 4 428 600,002 550 000,00 2 523 300,00 -1 246 577,66XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 550 000,00 2 523 300,00 -1 246 577,66 4 428 600,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 51

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


